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H
aaga-Helia ammattikorkeakoulun kansain-
väliset opiskelijat järjestivät lukiolaisille 
Language Day -tapahtuman syksyllä 2021. 
Etätapahtuma koostui kahdesta 75 minuu-
tin osiosta, ja siihen osallistui runsaasti 
lukiolaisia muun muassa Helsingin kielilu- 

kiosta, Helsingin medialukiosta ja Alppilan lukiosta. 

Tapahtuman tavoitteena oli motivoida pääkaupunkiseu-
dun lukiolaisia kielten opiskeluun. Tapahtumassa esiteltiin 
Haaga-Helian opintoja ja vaihtomahdollisuuksia sekä kiel-
ten osaamisen merkitystä tulevalle työ- ja opiskelu-uralle. 
Tapahtuma jatkui työpajoina, joissa Haaga-Helian opiskeli-
jat esittelivät saksan, ranskan, ruotsin, espanjan, kiinan ja 
venäjän kieliä erilaisten aktiviteettien avulla. 

Tapahtumaa pidettiin kaikin puolin onnistuneena. Lukio-
laiset kiittelivät erityisesti jatko-opinto- ja vaihtomahdolli-
suuksien esille tuomista. Ajatus työharjoittelun suorittami-
sesta ulkomailla avasi myös uusia näkökulmia. 

Hanke kehittämistyön tukena
Korkeakouluyhteistyötä on kehitetty tehokkaasti pääkau-
punkiseudun lukioissa hankkeiden avulla. Lukioiden kor-

keakouluyhteistyö pääkaupunkiseudulla -hanke alkoi vuon-
na 2021, ja hankkeessa ovat mukana 28 Helsingin, Espoon 
ja Kauniaisten kaupungin lukiota. Tätä edelsi Helsingin kau-
pungin lukioiden oma hanke vuosina 2018–2020. 

Haaga-Helian Language Day -tapahtuman kehittäminen 
on startannut osana korkeakouluyhteistyötä. Lukioiden kor-
keakouluyhteistyö pääkaupunkiseudulla -hankkeen projek-
tikoordinaattori Helena Antikainen toteaa, että yhteistyön 
kehittämisessä on ollut tärkeää löytää sekä lukioita että kor-
keakouluja hyödyttäviä yhteistyömuotoja. Antikainen iloit-
see siitä, että Language Dayssa tämä toteutui kaikin puolin 
onnistuneesti. 

Haaga-Helian saksan lehtori Sirpa S. Bode kertoo, että 
tapahtuma oli osa ammattikorkeakouluopiskelijoiden opin-
toja. Opiskelijat pääsivät harjoittelemaan vaativan tapahtu-
man järjestämistä käytännössä ja ansaitsivat samalla opin-
topisteitä. Korkeakouluopiskelijoiden ohjaaminen oli osa 
amk-opettajien työtä. 

Lukioissa tapahtumaa järjestivät lukioiden omat koordi-
naattorit. Helsingin kielilukion lehtori Heidi Kohi ilahtui 
siitä, että lukiolaiset pääsivät tapahtuman myötä kurkista-
maan korkeakoulumaailmaan ja saivat tietoa kielten merki-
tyksestä jatko-opiskelussa ja työelämässä. 

Kurkistus korkeakouluopintoihin tapahtui tällä kertaa 
verkossa. Etätapahtumien tarjonta on lisääntynyt huimasti 
korona-aikana, ja lukiolaisten on helppo osallistua korkea-
kouluyhteistyöhön eri puolilta pääkaupunkiseutua ja Suo-
mea tai jopa ulkomailta, kun matkoihin ei tarvitse käyttää 
aikaa.

Opettajatörmäytykset siivittävät yhteistyötä
Yhteistyön kehittämisessä niin sanotuilla opettajatörmäy-
tyksillä on ollut suuri rooli. Opettajatörmäytyksien ideana 
on, että lukioiden ja korkeakoulujen opettajat kokoontuvat 
yhteen keskustelemaan yhteistyötoiveista ja mahdollisuuk-

Kielipäivä
amk-opiskelijoilta lukiolaisille
Pääkaupunkiseudun lukiot kehittävät kielten 
yhteistyötä Haaga-Helian kanssa. Language 
Day -tapahtumassa lukiolaiset saivat esimakua 
korkeakoulumaailmasta ja tietoa kielten 
merkityksestä jatko-opiskelussa ja työelämässä
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Lukiolaiset pääsivät tapahtuman 
myötä kurkistamaan korkea-
koulumaailmaan. 
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sista. Tällä tavalla on löydetty hyviä yh-
teistyömuotoja, joita on lähdetty tes-
taamaan aluksi pienin pilotein. Myös  
Language Daysta tehtiin ensimmäinen 
pilotti Helsingin kielilukiossa yli vuosi 
sitten, kun tapahtuma oli osana lukion 
perinteistä Kieliviikkoa.

Tapaamisten perusteella on myös 
ideoitu erilaisia avoimen korkea-
koulun kursseja lukiolaisille englannin, 
ranskan, saksan ja ruotsin kielissä. 

Lisäksi on kokeiltu pienempiä kie- 
liprojekteja, joissa ammattikorkea-
koulun opiskelijat ovat vetäneet tun-
tikokonaisuuksia eri pääkaupunkiseu-
dun lukiolaisille. Esimerkiksi Helsingin 
kielilukiossa on ollut Haaga-Helian 
opiskelijoita vetämässä CV-pajaa eng-
lannintunnilla. Italiantunneille taas on 
osallistunut natiivi apulaisopettaja yh-
den kokonaisen jakson ajan. 

Pilottikokeilujen kautta on löytynyt 
sujuvia yhteistyömalleja, ja nyt uusia 
ideoita syntyy jatkuvasti. Ruokahalu 
kasvaa syödessä!

INFO

TAUSTAA JA LISÄTIETOA
Lukion opetussuunnitelma uudistui elokuussa 2021. Uudessa opetussuunnitelmas-
sa korostuu lukioiden ja korkeakoulujen yhteistyö, jonka tavoitteena on lisätä lu- 
kiolaisten tietoja ja kokemuksia korkeakouluopinnoista, kehittää jatko-opintotaito-
ja ja auttaa lukiolaisia löytämään jatko-opintopolkunsa. Haaga-Helian lukiolaiskurs-
sit ovat osoitteessa www.haaga-helia.fi/fi/avoin-amk-lukiolaisille ja uutiset 
korkeakouluyhteistyöstä osoitteessa www.haaga-helia.fi/fi/ajankohtaista/uu-
tiset/haaga-helian-ja-lukioiden-valinen-yhteistyo-avaa-lukiolaisille-ovet. 

KORKEAKOULUYHTEISTYÖN HANKKEET
Lukioiden korkeakouluyhteistyö pääkaupunkiseudulla -hankkeen Tralla-sivuil-
le tulee kevään aikana lähemmäs 100 Tralla-korttia eli vinkkiä tai dokumenttia 
erilaisista korkeakouluyhteistyön muodoista, joita hankelukioiden opettajat ovat 
kokeilleet tai kehittäneet: tralla.fi/projektit/lukioiden-korkeakouluyhteis-
tyo-paakaupunkiseudulla/. Edellisessä, 2018–2020 käynnissä olleessa hank-
keessa on yli 20 korttia: tralla.fi/projektit/korkeakouluyhteistyomallin-luo-
minen-helsinkiin/. Lisätietoa molemmista hankkeista saa projektikoordinaattori 
Helena Antikaiselta: helena.antikainen@hel.fi.
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